
6. neděle v mezidobí 

16. února 2025 
Mše sv. byla obětována Za Františka Pešla a za živou a + rodinu Pešlovu 

a Lemperovu 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Sobota    – Svátek Stolce svatého apoštola Petra 
  Neděle    – 7. neděle v mezidobí (Sbírka Haléř sv. Petra) 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle     19:00-20:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Pondělí    17:00   -  Stržanov: Mše svatá (svátost nemocných a sv. smíření) 
  Úterý         7:00   -  A d o r a c e 
  Středa     10:30   -  Zelená hora: Pohřeb paní Květoslavy Pešlové 
                  17:15   -  Za živou a + rodinu Kotíkovu a Hallovu 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  (pro děti: VLAJKY): 
                                  Za Františka a Marii Dvořákovy a Jiřinu Pejchalovou 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za + Karla Tomka 
  Neděle       9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Zápis z PRF – na nástěnce 
 Příprava na 1. sv. přijímání – neděle 16. 2. ve 14:00 v křížové chodbě 
 Modlitební skupina o. Pia – setkání ve středu při růženci v 19:30 
 Dívčí olympiáda – ve šlapanickém děkanství, 22. 3. od 8:00 do večera, informace na 
plakátku. Přihlášení je ještě možné do 19. 2. Více informací je na webu farnosti 
 Letní chaloupka – 6.-12. července 2025 na faře v Havlíčkově Borové. Zveme všechny děti 
od 1. - 8. třídy. Přihlášky naleznete vzadu na stolečku. Těšíme se na společně strávený čas 
 Pro již hlášené Manželské večery, které pořádáme s farností Žďár - I., jsou ještě dvě volná 
místa, teda pro dva páry. Více informací a registrace na: www.manzelskevecery.cz 
 Stezka pro povzbuzení manželského a partnerského vztahu – je připravena v ambitech na Zelené hoře. 
Otevřena do 10. března. Pokud počasí po zbytek měsíce dovolí, využijte návštěvu poutního místa třeba ke společné 
vycházce 

 První informační schůzka na Pašije – v pátek 21. února v kostele sv. Prokopa po večerní mši svaté, která je 
v 18:00. Rád bych, aby se naše farnost více zapojila při přípravě a organizaci, z toho důvodu jste srdečně zváni na 
páteční setkání 

 Děti od 5 do 12 let jsou zváni na Sobotní dopoledňáček, který se uskuteční na faře u kostela sv. Prokopa 
v sobotu 22. února od 9 do 11 hodin. Jedná se o spolčo pro děti, které se pravidelně schází zpravidla jednou za 14 dní. 
I naše farnost má zde své zástupce, za což jsme moc rádi 

 Žďárští Orli zvou na Orelský karneval v neděli 23. února ve 14 hodin 

 Setkání fotografů se zástupci Člověk a víra – fotografického spolku, který dokumentuje náboženský 
a duchovní život v České republice. Setkání proběhne ve středu 26. února 2025 od 18.00 do 20.00 hodin na faře 
u sv. Prokopa. Zváni jsou ti, kteří rádi fotí, nejen pro farnost, ale třeba i ve svém volném čase 

 Hledáme průvodce – seniory – pro průvodcovskou službu na Zelené hoře v měsících V, VI 
a IX. Informace u kastelána Ondry Vobejdy: 605 231 323, info@zelena-hora.cz 
 Cyklus přednášek z historie – na faře ve 14:00 dne 1. 3. prof. Jiří Mikulec: Bohu k oslavě 
a lidem k potěšení. Náboženské slavnosti v českých zemích v době baroka. Dne 22. 3. Radek 
Martinek: Nádhera a lesk barokní bohoslužby – liturgická obřadní roucha v období baroka 

 


